
ЗАВТРАКИ
Будние дни: 07.00-10.00  /  Выходные: 07.00-11.00

Омлет из 2 яиц 110 г   

Круассан со взбитым маслом и вареньем 110 г   

Рисовая каша с манго 250 г   

Яичница из 3 яиц 190 г   

Пшеничная каша на молоке 250 г

Сырники с фермерской сметаной 220 г

Блинчики с джемом и топленым маслом 190 г 

300 ₽

350 ₽

400 ₽

330 ₽

280 ₽

410 ₽

330 ₽

Форшмак с картофельными драниками 185 г 

Карпаччо из говядины и сыром пармезан 250 г   

Карпаччо из лосося с рукколой 130 г 

Куриный паштет с кленовым сиропом 180 г 

Фермерское лечо с ржаным хлебом 200 г

550 ₽

630 ₽

680 ₽

490 ₽

530 ₽

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Ассорти фермерских сыров 210 г  

Овощная корзина 310 г 

 
Ассорти фруктов и ягод 700 г  

Ассорти маринадов и солений 250 г  

Мясная нарезка ветчин и домашних деликатесов 200 г  

Ассорти слабосоленых  и копченых рыб 160 г  

Сельдь с отварным картофелем 270 г  

620 ₽

560 ₽

1 350 ₽

530 ₽

650 ₽

850 ₽

510 ₽

ЗАКУСКИ В СТОЛ

Хрустящие баклажаны с муссом из козьего сыра 270 г 

Салат греческий 280 г 

Большой зеленый салат с цыпленком / креветками / говядиной / лососем 300 г 

Салат с креветками и соусом из анчоусов 210 г 

Салат с индейкой и соусом из анчоусов 210 г

650 ₽

610 ₽

830 ₽

650 ₽

630 ₽

САЛАТЫ

УВАЖАЕМЫЕ ГОСТИ, ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА КАКОЙ-ЛИБО ПРОДУКТ, ПОЖАЛУЙСТА,
ПРЕДУПРЕДИТЕ ОБ ЭТОМ ВАШЕГО ОФИЦИАНТА



Жареная моцарелла с соусом песто и брусникой 130 г

Жареная картошка с грибами 290 г 

Вареники с картофелем и грибами 220/40 г

550 ₽

550 ₽

510 ₽

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Грибной крем-суп 300/10 г   

Кубанская уха 370/55 г  

Куриный бульон с пирожками (печень, мясо цыпленка, овощи) 250/90 г  

Кубанский борщ с потрошками и соленым чесноком 360/40/40 г  

Фирменный борщ с чесночными булочками и смальцем 360/40/30/50 г

Луковый суп 350 г

580 ₽

830 ₽

550 ₽

620 ₽

700 ₽

550 ₽

СУПЫ

Домашние пельмени с фермерской сметаной 230/40 г   

Фирменный бургер с говядиной и картофелем фри 300/100 г 

1/2 цыпленка с овощами гриль 400/40 г  

Котлетки из птицы с грибным соусом и картофельным пюре 290 г 

Лосось с припущенным шпинатом 220 г

Куриная печень по венециански с трюфельным пюре и грибами 250 г

Строганов с картофельным пюре и малосольными огурцами 310 г

600 ₽

830 ₽

980 ₽

630 ₽

1 350 ₽

700 ₽

950 ₽

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

Картофельное пюре 150 г

Припущенный шпинат 150 г

Картофель фри 150 г

Брокколи на гриле 150 г

Рис Басмати 150 г

Хлебное ассорти
(ржаной, классический тартин, багет с печеным чесноком, сливочное масло) 130/40 г

400 ₽

550 ₽

400 ₽

500 ₽

430 ₽

250 ₽

ГАРНИРЫ

Творожные пончики 130 г 

Медовик 170 г 

Мильфей с кремом из овсяного молока 130 г

Ассорти булочек Шу  130 г 

Маковый десерт 150 г

450 ₽

550 ₽

500 ₽

500 ₽

530 ₽

ДЕСЕРТЫ



Апельсин / Грейпфрут / Яблоко / Морковь 450 ₽

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК
200 мл

Ванильный / Клубничный 420 ₽

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
350 мл

Имбирь-мед-ромашка / Облепиха-апельсин / Малина-мята-сенча 450 ₽

ФИРМЕННЫЕ ЧАИ
500 мл

Ассам / Эрл Грей / Сенча / Травяной сбор / Жасмин / Молочный улун 420 ₽

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ
500 мл

Эспрессо 30 мл

Макиато 40 мл

Американо 180 мл

Капучино 180 мл

Латте 250 мл

Флэт Уайт 180 мл

Раф кофе 250 мл

Матча Латте 250 мл

Горячий шоколад 250 мл

150 ₽

180 ₽

180 ₽

250 ₽

250 ₽

250 ₽

380 ₽

400 ₽

420 ₽

КОФЕ

Морс клюквенный / Морс из сухофруктов / Морс из малины  350 ₽

МОРС СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ
250 мл

Легенда Байкала 330 / 500 мл 290 / 380 ₽

ВОДА
Coca-Cola 330 мл

The Gardenist Тоник 200 мл

350 ₽

350 ₽

НАПИТКИ

Манго маракуйя / Ананас Алоэ / 
Малина грейпфрут / Юдзу каламанси / 
Юдзу мохито

400 ₽

ФИРМЕННЫЕ ЛИМОНАДЫ
350 мл

Яблоко / Вишня / Томат / Апельсин 290 ₽

СОК В АССОРТИМЕНТЕ
200 мл

Овощной салатик 150 г 

Рыбный супчик 270 г 

Куриный бульон с фрикадельками 250 г

Куриная котлетка с картофельным пюре 190 г

Картофель фри с кетчупом 140 г 

Блинчики с сгущеным молоком / сметаной / вареньем / кленовым сиропом 140 г

350 ₽

450 ₽

350 ₽

470 ₽

400 ₽

350 ₽

ДЕТСКОЕ МЕНЮ



Чайковский

Онегин

350 ₽

420 ₽

ВОДКА
40 мл

Онегин черная смородина

Онегин курага

Егермейстер

420 ₽

420 ₽

350 ₽

НАСТОЙКИ И БИТТЕРЫ
40 мл

Дон Рамон Сильвер

Дон Рамон Репосадо

450 ₽

450 ₽

ТЕКИЛА
40 мл

Джим Бим Кентукки бурбон США

Джек Дэниелс Теннеси виски США 

Джемесон Ирландия

Баллантайнс Файнест  Шотландия

Чивас Регал 12 лет  Шотландия

Гленморандж The Original 10 лет  Шотландия

Макаллан Дабл Каск 12 лет  Шотландия

350 ₽

450 ₽

390 ₽

370 ₽

680 ₽

890 ₽

1 800 ₽

ВИСКИ
40 мл

Корона Экстра

Бакалар б/а 

Черновар Темное 

490 ₽

390 ₽

580 ₽

ПИВО
300 мл

Фленсбургер Светлое 

Фленсбургер Пшеничное
Нефильтрованное

600 ₽

600 ₽

ПИВО ДРАФТ
500 мл

Камю VS

Камю VSOP

Асканели 8 лет 

960 ₽

890 ₽

450 ₽

КОНЬЯК И БРЕНДИ
40 мл

Хопперс Ориджинал Драй

Саут Банк Лондон Драй

Маре

300 ₽

350 ₽

750 ₽

ДЖИН
40 мл

Матусалем Платино

Матусалем Солера 7 лет 

390 ₽

450 ₽

РОМ
40 мл

Апероль Спритц Апероль, игристое, апельсин  

Кловер Клаб Джин, малина, лимон, bubble drop  

Негрони Джин, Биттер, вермут Россо  

Дайкири Ром, сахар, лайм  

Май Тай Белый и темный ром, Орандж Курасао, 

миндаль, лайм  

Брамбл Джин, лайм, ежевика  

Мохито Ром, мята, лайм, содовая  

Виски Сауэр Бурбон, лимон, сахар, bubble drop  

Нью-Йорк Сауэр Бурбон, красное вино, лимон, сахар  

Космополитен Водка, клюквенный морс, 

апельсиновый ликер, лайм  

Кровавая Мэри Водка, томатный сок, табаско, 

Ворчестер, соль, перец  

Маргарита Текила, апельсиновый ликер, лайм  

Порн Стар Мартини Водка, маракуйя, 

ваниль, игристое  

Хуго Спритц Ликер бузина, игристое, лайм  

Лонг Айленд Джин, ром, водка, текила, 

апельсиновый ликер, кола 

690 ₽

550 ₽

650 ₽

550 ₽

690 ₽

550 ₽

550 ₽

650 ₽

690 ₽

590 ₽

590 ₽

590 ₽

690 ₽

690 ₽

690 ₽

КОКТЕЙЛИ

Шумринка Экстра Брют 
Шардоне / Пино Блан

850 / 5 100 ₽

ИГРИСТОЕ
125 / 750 мл  

Рислинг Сикоры (сухое)
Рислинг

Шумринка Петрикор (сухое)
Алиготе

Усадьба Маркотх (сухое)
Совиньон Блан / Вионье  

Красная Горка. Галицкий и Галицкий 
(сухое) Шардоне

700 / 4 000 ₽

4 500 ₽

650 / 3 700 ₽

8 500 ₽

БЕЛОЕ
125 / 750 мл  

Шумринка Розе (сухое)
Мальбек / Мерло

690 / 3 500 ₽

РОЗОВОЕ
125 / 750 мл  

Герцъ Сикоры (сухое)
Каберне Фран / Красностоп / Мерло

Шумринка Петрикор (сухое)
Каберне Совиньон
  
Усадьба Маркотх (сухое)
Каберне Совиньон / Сира / Марселан

Казак. Красная Горка. 
Галицкий и Галицкий (сухое)
Мерло / Цимлянский черный / Красностоп

850 / 5 100 ₽

950 / 5 700 ₽
  

3 700 ₽ 

8 500 ₽

КРАСНОЕ
125 / 750 мл  


