

Будние дни: 07.00-10.00 / Выходные: 07.00-11.00	
Омлет из 2 яиц 110 г	300 £
Круассан со взбитым маслом и вареньем по г	350 ₽
Рисовая каша с манго 250 г	400 ₽
Яичница из 3 яиц 190 г	330 ₽
Пшеничная каша на молоке 250 г	280 £
Сырники с фермерской сметаной 220 г	410 £
Блинчики с джемом и топленым маслом 190 г	330 ₽

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	
Форшмак с картофельными драниками 185 г	550 ₽
Карпаччо из говядины и сыром пармезан 250 г	630 P
Карпаччо из лосося с рукколой 130 г	680 P
Куриный паштет с кленовым сиропом 180 г	490 P
Фермерское лечо с ржаным хлебом 200 г	530 ₽
——— ЗАКУСКИ В СТОЛ	
Ассорти фермерских сыров 210 г	620 P
Овощная корзина 310 г	560 P
Ассорти фруктов и ягод 700 г	1350₽
Ассорти маринадов и солений 250 г	530 ₽
Мясная нарезка ветчин и домашних деликатесов 200 г	650 ₽
Ассорти слабосоленых и копченых рыб 160 г	850 ₽
Сельдь с отварным картофелем 270 г	510 ₽
САЛАТЫ	
Хрустящие баклажаны с муссом из козьего сыра 270 г	650 ₽
Салат греческий 280 г	610 ₽
Большой зеленый салат с цыпленком / креветками / говядиной / лососем 300 г	830 ₽
Салат с креветками и соусом из анчоусов 210 г	650 ₽
Салат с индейкой и соусом из анчоусов 210 г	630 ₽

—————————————————————————————————————	
Жареная моцарелла с соусом песто и брусникой 130 г	550 ₽
Жареная картошка с грибами 290 г	550 ₽
Вареники с картофелем и грибами 220/40 г	510 E
СУПЫ	
Грибной крем-суп 300/10 г	580 ₽
Кубанская уха 370/55 г	830 F
Куриный бульон с пирожками (печень, мясо цыпленка, овощи) 250/90 г	550 ₽
Кубанский борщ с потрошками и соленым чесноком 360/40/40 г	620 F
Фирменный борщ с чесночными булочками и смальцем 360/40/30/50 г	700 ₽
Луковый суп 350 г	550 ₽
—————————————————————————————————————	
Домашние пельмени с фермерской сметаной 230/40 г	600 ₽
Фирменный бургер с говядиной и картофелем фри 300/100 г	830 P
1/2 цыпленка с овощами гриль 400/40 г	980 £ 630 £ 1350 £ 700 £
Котлетки из птицы с грибным соусом и картофельным пюре 290 г	
Лосось с припущенным шпинатом 220 г	
Куриная печень по венециански с трюфельным пюре и грибами 250 г	
Строганов с картофельным пюре и малосольными огурцами 310 г	950 ₽
———— ГАРНИРЫ ————	
Картофельное пюре 150 г	400 P
Припущенный шпинат 150 г	550 ₽
Картофель фри 150 г	400 ₽
Брокколи на гриле 150 г	500 ₽
Рис Басмати 150 г	430 ₽
Хлебное ассорти (ржаной, классический тартин, багет с печеным чесноком, сливочное масло) 130/40 г	250 F
ДЕСЕРТЫ	
Творожные пончики 130 г	450 F
Медовик 170 г	550 F
Мильфей с кремом из овсяного молока 130 г	500 F
Ассорти булочек Шу 130 г	500 F
Маковый десерт 150 г	530 F

детское меню —	
Овощной салатик 150 г	350 ₽
Рыбный супчик 270 г	450 ₽
Куриный бульон с фрикадельками 250 г	350 ₽
Куриная котлетка с картофельным пюре 190 г	470 ₽
Картофель фри с кетчупом 140 г	400 ₽
Блинчики с сгущеным молоком / сметаной / вареньем / кленовым сиропом 140 г	350 ₽

——— ВОДА ———	——— НАПИТКИ ————
Легенда Байкала 330 / 500 мл 290 / 380 Р	Coca-Cola 330 мл
- ФИРМЕННЫЕ ЛИМОНАДЫ — 350 мл Манго маракуйя / Ананас Алоэ / 400 Р Малина грейпфрут / Юдзу каламанси / Юдзу мохито	The Gardenist Тоник 200 мл 350 Р — СОК В АССОРТИМЕНТЕ — 200 мл Яблоко / Вишня / Томат / Апельсин 290 Р
—————————————————————————————————————	ЖАТЫЙ СОК 200 мл 450 Р
———— МОЛОЧНЫ Ванильный / Клубничный	Е КОКТЕЙЛИ — 350 мл 420 Р
ФИРМЕН Имбирь-мед-ромашка / Облепиха-апельсин / Мали	ННЫЕ ЧАИ 500 мл на-мята-сенча 450 Р
——— ЧАЙ ЛИ	ІСТОВОЙ — 500 мл
Ассам / Эрл Грей / Сенча / Травяной сбор / Жасмин	
——— ко	ОФЕ ————
Эспрессо 30 мл	150 ₽
Макиато 40 мл	180 P
Американо 180 мл	180 P
Капучино 180 мл	250 P
Латте 250 мл	250 P
Флэт Уайт 180 мл	250 P
Раф кофе 250 мл	380 P
Матча Латте 250 мл	400 P
Горячий шоколад 250 мл	420 P
———— MODC COECTREHHO	ого приготовления ————

 водка 		——— коктейли —	
Чайковский	40 мл 350 ₽	Апероль Спритц Апероль, игристое, апельсин	690₽
Онегин	420 ₽	Кловер Клаб Джин, малина, лимон, bubble drop	550 ₽
— НАСТОЙКИ И БИТТЕРЫ		Негрони джин, Биттер, вермут Россо	650₽
Онегин черная смородина	40 мл 420 Р	Дайкири Ром, сахар, лайм	550₽
Онегин курага	420 ₽	Май Тай Белый и темный ром, Орандж Курасао, миндаль, лайм	690₽
Егермейстер	350 ₽	Брамбл джин, лайм, ежевика	550 P
——— ТЕКИЛА ——	40 мл	Мохито Ром, мята, лайм, содовая	550₽
Дон Рамон Сильвер	450 ₽	Виски Сауэр Бурбон, лимон, сахар, bubble drop	650 ₽
Дон Рамон Репосадо	450 ₽	Нью-Йорк Сауэр Бурбон, красное вино, лимон, сахар	690₽
——— виски ——		Космополитен водка, клюквенный морс,	590₽
Джим Бим Кентукки бурбон сша	40 мл 350 Р	апельсиновый ликер, лайм Кровавая Мэри Водка, томатный сок, табаско,	590₽
Джек Дэниелс Теннеси виски сша	450 ₽	Ворчестер, соль, перец	330 £
Джемесон ирландия	390 ₽	Маргарита Текила, апельсиновый ликер, лайм	590₽
Баллантайнс Файнест шотландия	370 ₽	Порн Стар Мартини Водка, маракуйя, ваниль, игристое	690₽
Чивас Регал 12 лет Шотландия	680 ₽	Хуго Спритц Ликер бузина, игристое, лайм	690 ₽
Гленморандж The Original 10 лет шотланди	я 890 Р	Лонг Айленд Джин, ром, водка, текила,	690 ₽
Макаллан Дабл Каск 12 лет шотландия	1800₽	апельсиновый ликер, кола	
——— РОМ ———		———— ИГРИСТОЕ ————————————————————————————————————	25 / 750 мл
Матусалем Платино	40 мл 390 ₽	Шумринка Экстра Брют 850 / Шардоне / Пино Блан	5 100 ₽
Матусалем Солера 7 лет	450 ₽	 БЕЛОЕ 	
—— КОНЬЯК И БРЕНДИ		Рислинг Сикоры (сухое) 700 / 4	25 / 750 мл 4 000 Р
Камю VS	40 мл 960 ₽	Рислинг	
Камю VSOP	890 ₽	Шумринка Петрикор (сухое) Алиготе	4 500 ₽
Асканели 8 лет	450 P	Усадьба Маркотх (сухое) 650 / 3 Совиньон Блан / Вионье	3 700 ₽
——— джин ——	40 мл	Красная Горка. Галицкий и Галицкий 8 (сухое) Шардоне	
Хопперс Ориджинал Драй	300 ₽		
Саут Банк Лондон Драй	350 ₽	KPACHOE	25 / 750 мл
Маре	7 50 ₽	Герцъ Сикоры (сухое) 850 / Каберне Фран / Красностоп / Мерло	5 100 P
——— ПИВО ———	300 мл	Шумринка Петрикор (cyxoe) 950 / I	5 700 ₽
Корона Экстра	490 ₽	Каберне Совиньон	
Бакалар б/а	390 ₽	Усадьба Маркотх (сухое) Каберне Совиньон / Сира / Марселан	3 700 ₽
Черновар Темное	580 ₽		8 500 ₽
——— ПИВО ДРАФТ —	500 ::-	Галицкий и Галицкий (сухое) Мерло / Цимлянский черный / Краснос	топ
Фленсбургер Светлое	500 мл 600 Р	PO30B0E	DE / 750 :
Фленсбургер Пшеничное Нефильтрованное	600₽		25 / 750 мл 3 500 Р